
 

Jelenia Góra, 11.06.2021 r. 
 
MZDiM-P.271.6.2021            

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p pn: „Bieżące utrzymanie obiektów mostowych na 
terenie miasta Jelenia Góra”. 
Nr nadany przez Zamawiającego: MZDiM-P.271.6.2021 

 

I.    Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej 
Górze informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę nr 1  złożoną przez nw. Wykonawcę: 

 

KÓŁKO ROLNICZE W SIEDLĘCINIE 

Siedlęcin, ul. Lwówecka 24 58-508 Jelenia Góra 

Uzasadnienie wyboru oferty:  
Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymała 
największą ilość punktów. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono dwie  (2) oferty, które uzyskały 
następującą ilość punktów: 

 
 

Nr oferty/ 
Wykonawca 

Dane z formularza oferty ilość pkt. otrzymana przez ofertę w kryterium 

Łączna 
ilość 
punktów 
uzyskana 
przez 
oferty 

Cena 
ryczałtowa  
oferty 
(PLN) 

Roboczo 
Godzina 
netto bez 
narzutów 
(zł/rg)  

Wskaźnik 
kosztów 
pośrednich 
(%) 

zysk 
(%) 

Czas 
realizacji 
zamówienia 
w trybie 
normalnym 
(dni) 

cena 
ryczałt
owa 
(max 
51 
pkt) 

Roboczo 
Godzina 
netto 
bez 
narzutów 
(zł/rg) 
(max 3 
pkt) 

Wskaźnik 
kosztów 
pośrednich 
(%) 
(max 3 pkt) 

zysk 
(max 
3 pkt) 

Czas 
realizacji 
zgłoszenia w 
trybie 
normalnym 
(max 40 pkt) 

Oferta nr 1 
Kółko 
Rolnicze w 
Siedlęcinie 
Siedlęcin, ul. 
Lwówecka 24        
58-508 Jelenia 
Góra 

589 458,80 26 90 1 1 51 3 3 3 40 100 

Oferta nr 2 
WPN Sp. z o.o. 
ul. Osiedle 
Robotnicze 51, 
58-500 Jelenia 
Góra 

538 881,90 37,00 80 20 x 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) Ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 

 

III. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający: Miejski Zarząd Dróg i Mostów, ul. 
Ptasia 2a, 58-500 Jelenia Góra ODRZUCIŁ ofertę nr 2, złożoną przez WPN Sp. z o.o. 
ul. Osiedle Robotnicze 51, 58-500 Jelenia Góra. 

W toku badania ofert Zamawiający stwierdził, że oferta nr 2 wraz z załącznikami, nie została 
sporządzona w wymaganej przez Zamawiającego formie, ponieważ nie została opatrzona przez 
Wykonawcę żadnym z wymaganych podpisów tj. ani kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
ani też podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
Zgodnie z treścią ust 15 pkt 1 ppkt a) Tomu I SWZ - Opis sposobu przygotowania oferty, cyt. „Oferta 
(oraz załączniki do niej) musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania 
Wykonawcy .”  
Ponadto, jak wynika z treści ust 15 pkt 2 ppkt a) Tomu I SWZ - Opis sposobu przygotowania oferty, 
cyt. „Ofertę oraz załączniki do niej składa się pod rygorem nieważności 



 

w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci 
elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania 
oferty w tym podmiotowych środków dowodowych na platformie, kwalifikowany podpis 
elektroniczny lub podpis zaufany lub podpis osobisty Wykonawca składa bezpośrednio 
na dokumencie, który następnie przesyła do systemu.” 
Mając powyższe na uwadze, oferta złożona bez opatrzenia jej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym nie wywołuje żadnych skutków 
prawnych. Z tych też względów Zamawiający odrzuca przedmiotową ofertę na podstawie art. 226 
ust. 1 pkt 6) u.p.z.p., ponieważ nie została ona sporządzona i przekazana w sposób zgodny 
z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, określonymi przez Zamawiającego. 
 


		2021-06-11T08:30:14+0200




